ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 октября 2022 г. № 88-Р1

О награждении Почетной грамотой Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За значительный вклад в восстановление и реставрацию

Мемориального комплекса «Саур-Могила» наградить Почетной грамотой

Правительства Донецкой Народной Республики коллектив Общероссийской

общественно-государственной организации «Российское военно-историческое

общество».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства  В.П. Хоценко